АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2019 года	     № 06-1-рк

Об утверждении резерва
управленческих кадров
Коськовского сельского поселения

	В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 21 ноября 2011года № 06-90-а.

	1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров для замещения должностей главы администрации, заместителей главы администрации Коськовского сельского поселения и руководителей муниципального учреждения «Коськовский  досуговый центр» (приложение).
	3. Информация о формировании резерва управленческих кадров разместить на сайте  Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/koskovo)
	4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения				         				                 М.А.Степанов

(приложение)
УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации
Коськовского сельского поселения
от 10 января  2019 г. № 06-1-рк

РЕЗЕРВ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
КОСЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров
	Фамилия, имя, отчество,
 дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания, специальность
	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж государственной службы (муниципальной) при наличии
	Стаж руководящей работы
	Ф.И.О. и занимаемая должность руководителя подготовки лица, включенного в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Глава администрации
	Калинина
Анна
Михайловна
26.10.1986 г.
	Высшее, «Санкт-Петербургский государственный  университет сервиса и экономики» присуждена квалификация экономист-менеджер по специальности Экономика и управление на предприятии (в сфере сервиса) 12.03.2012г.
	не имеет
	Администрация Коськовского сельского поселения, заместитель главы,
01.01.2016г.
	7 лет
1 мес.
	3 года
	Степанов М.А. – глава администрации

	2.
	Заместитель главы администрации
	Пестерева Валентина Алексеевна
22.11.1964 г.
	Среднее профессиональное Буйский сельскохозяйственный техникум Бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве 01.07.1983г
	не имеет
	Администрация Коськовского сельского поселения, специалист 1 категории 01.06.2006г.
	31 лет
10 мес.
	не имеет
	Калинина А.М.-
зам. главы администрации

	3.
	[bookmark: _GoBack]Заведующий финансовым сектором - главный бухгалтер
	Малькова Ольга
Егоровна
22.12.1963 г.

	Среднее профессиональное, Всеволожский сельскохозяйствен-ный техникум по специальности Бухгалтерский учет в сельскохо-зяйственном производстве 26.06. 1986г. квалификация: бухгалтер
	не имеет
	Управдом, кассир   ОАО    УЖКХ Тихвинского района
01.04.2012г.
	не имеет
	не имеет
	Боровская Н.Н. – заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер
администрации

	4.
	Директор
МУ «Коськовский досуговый центр»
	Барская
Ольга Николаевна
18.05.1970 г.
	Среднее специальное Тихвинское медицинское  училище Минздрава РСФСР в 1989г.  специальность: фельдшер
	не имеет
	МУ «Коськовский досуговый центр», художественный руководитель
01.08.2012г.
	не имеет
	не имеет
	Кулинова Наталья Павловна -  директор МУ «Коськовский досуговый центр»